
Zarządzenie  Nr 113/FiP/2018 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 23 listopada 2018 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz decyzji Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 13.11.2018 r. i 14.11.2018 r.–Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na rok 2018 jak w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 113/FiP/2018 
Wójta Gminy Dębica  
z dnia 23 listopada 2018  r.       

 
  

DOCHODY 
Dział Rozdz. §  Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 40 000  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000  

852   Pomoc społeczna 55 457 13 617 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

 13 617 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 13 617 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

50 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

5 457  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 457  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

4 417  

 85322  Fundusz Pracy 4 417  
  2440 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

4 417  

855   Rodzina 62 203 9 700 
 85501  Świadczenie wychowawcze  9 700 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

 9 700 



gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

61 793  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61 793  

 85503  Karta Dużej Rodziny 410  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

410  

   OGÓŁEM 162 077 23 317 
 

 
WYDATKI 

Dział Rozdz. §  Zwiększenia Zmniejszenia 
600   Transport i łączność 140 000 100 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000  
 60016  Drogi publiczne gminne 100 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000  
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100 000 
  4270 Zakup usług remontowych  100 000 

750   Administracja publiczna 29 600 29 600 
 75011  Urzędy wojewódzkie 21 600  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 21 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 600 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 000 8 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000  
  4300 Zakup usług pozostałych  8 000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 398,33 5 398,33 

 75109  Wybory do rad gminy, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

5 398,33 5 398,33 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 331,99  



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,34  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  66,34 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  139,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 257,39 
  4300 Zakup usług pozostałych  935,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000 2 000 

 75416  Straż gminna (miejska) 2 000 2 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
900  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 100  

852   Pomoc społeczna 56 497 14 657 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  

 13 617 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 617 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 040 1 040 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 320  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 720  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 040 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
5 457  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 457  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
4 417  

 85322  Fundusz Pracy 4 417  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 417  
855   Rodzina 62 212 9 709 
 85501  Świadczenie wychowawcze  9 700 
  3110 Świadczenia społeczne  9 555 
  4610 Koszty postepowania sądowego 

 i prokuratorskiego  
 68 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 77 

 85502  Świadczenia rodzinne świadczenie 
 z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

61 793  

  3110 Świadczenia społeczne 59 939  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122  
  4300 Zakup usług pozostałych  732  
 85503  Karta Dużej Rodziny 410  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410  
 85504  Wspieranie rodziny 9 9 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9  
  4300 Zakup usług pozostałych  9 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
18 300 18 300 



 90002  Gospodarka odpadami 8 800 8 800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800  
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  1 500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000 
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 300 
 90095  Pozostała działalność 9 500 9 500 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych ( Budowa otwartej strefy 
aktywności w Nagawczynie ) 

9 500  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Stobierna i 
Stasiówka) 

 9 500 

   OGÓŁEM 318 424,33 179 664,33 
 
 

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr 113/FiP/2018 
Wójta Gminy Dębica  
z dnia  23 listopada 2018 r.     

                                                                                                          
     

                                                                                                                                 WYDATKI 
                         

 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 10 000  

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000  

758   Różne rozliczenia  10 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  10 000 

  4810 Rezerwy  10 000 

   OGÓŁEM 10 000 10 000 


